
2022年12月吉日

お得意様各位

〒900-0012 

沖縄県那覇市泊3-3-13

ホシザキ沖縄株式会社

TEL 098-861-1240

FAX 098-861-1372

　謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　さて、表題の連休の件につきまして下記の通りご案内申し上げます。

　休業中は何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解の程宜しくお願い

　致します。

敬具

月
日 29 30 31 1 2 3 4 5 6
曜 木 金 土 日 月 火 水 木 金

会社 × × × × × × × 〇 〇
ｻｰﾋﾞｽ △ △ △ × × △ △ 〇 〇

〇 ・・・通常営業日

× ・・・休業日

△ ・・・修理対応可能日

※サービス 欄の△は

『会社は休業であるが、修理対応可能な日』となっております。

1月5日(木)からは、通常営業日となっております。

以上
●休暇中は、掲示頂きご活用下さいます様、お願い申し上げます。

 長期休暇サービス体制のご案内 
（冬季休暇）

記

表示期間　2022年12月29日(木) ～ 2023年1月6日(金)

2022年12月 2023年1月


